



Znak sprawy: ZP.26.2.16.2025

Skrzynno, dnia 18.04.2025 r.

ZAMAWIAJACY

Dom Pomocy Społecznej w Skrzynnie
Skrzynno 13, 98-311 Ostrówek

- Wykonawcy -

Dotyczy postępowania „Dostawa kraty koszowej oraz kraty ociekowej dla Domu Pomocy Społecznej w Skrzynnie”.

Zamawiający - Dom Pomocy Społecznej w Skrzynnie, zgodnie z pkt. 8.2. ppkt. 3 Zaprośzenia do złożenia oferty z dnia 15.04.2025 r., udziela odpowiedzi na zadane przez Wykonawcę pytania:

Pytanie

Wykonawca ma wykonać instalację elektryczną do kasety sterowniczej, czy wykonawca ma poprowadzić kabel do miejsca wpięcia zasilania kraty koszowej, poprzez zakopanie w ziemi lub w jakiejś innej technologii wykonania, bezwykopowej? Czy w sytuacji kiedy będzie potrzeba położenia kabla zasilającego poprzez wykop ziemny, czy jest konieczna usługa geodety?

Odpowiedź:

Wykonawca ma poprowadzić ziemną linię kablową od skrzynki sterująco-zasilającej do miejsca wpięcia zasilania na ścianie budynku gospodarczego oznaczonego na załączniku mapowym z opisem: „miejsce wpięcia zasilania kraty k.”-plik PDF: MAPA DPS 100.

Zamawiający wykona inwentaryzację powykonawczą WLZ we własnym zakresie.

Pytanie

Czy Zamawiający zna przybliżone wymiary samej kraty koszowej, pojemność określona na minimum 100dm sześciennych zostawia pełną swobodę interpretacji co może wpłynąć na różnice w wartościach ofert.

Odpowiedź:

Przez **pojemność użytkową** kosza kraty, określoną na poziomie minimalnym 100 dm³, należy rozumieć objętość wewnętrzną kosza obliczoną od rzędnej wlotu ścieków do rzędnej dna kosza. Zamawiający nie narzuca proporcji wymiarowych kosza. Należy dostosować je do warunków w istniejącej studni. Należy dążyć do uzyskania maksymalnej pojemności użytkowej kosza w przedstawionych warunkach do jego montażu-plik PDF: INWENTARYZACJA.

W celu rzetelnego przygotowania oferty, Zamawiający umożliwia Wykonawcom dokonania wizji lokalnej. Ryzyko związane z ewentualnym niedoszacowaniem oferty w pełni obciąża Wykonawcę. Zamawiający zaprasza zainteresowanych Wykonawców od poniedziałku do piątku w godz. 8⁰⁰-14⁰⁰ do dokonania wizji lokalnej w DPS w Skrzynnie oraz do uzyskania na swoją odpowiedzialność i ryzyko wszelkich istotnych informacji niezbędnych do przygotowania oferty. Termin dokonania wizji lokalnej należy uprzednio potwierdzić z Zastępcą Dyrektora pod numerem telefonu 508 215 460.

Pytanie

Czy krata ociekowa ma posiadać ruszt prętowy z prześwicie 200mm? Czy ta wartość jest poprawna?

Odpowiedź:

Zapis dotyczący prześwitu 200 mm przedstawiony w Specyfikacji technicznej zawierał błąd pisarski. Krata ociekowa powinna posiadać ruszt prętowy o prześwicie **20 mm** (taki jak kosza kraty).

Pytanie

Skrzynka kraty ściekowej z blachy stalowej z ramą kształtownika dopasowaną wymiarowo do włożenia rusztu kraty i „wąsami” prętowymi do osadzenia w wylewce betonowej- czy można prosić o rozwinięcie zagadnienia? Czy macie Państwo na myśli jakiś kontener na skratki, jeśli tak to o jakich wymiarach?

Sama skrzynka powinna posiadać króciec odpływowy o długości min. 60 mm skierowany pionowo w dół, czy to oznacza iż skrzynka powinna stać na nogach umożliwiając odciętnięcie reszty medium ze skratek ?

Odpowiedź:

Krata ociekowa ma pełnić funkcję kratki ściekowej „wtopionej” w nawierzchnię betonową wykonaną ze spadkami do niej. Wbudowana będzie pod pojemnikiem ustawionym na skratki. Ma odbierać ścieki z odsączenia skratek jak i mycia urządzenia kraty i odprowadzać je do studni poza koszem. Stąd prześwit rusztu 20mm i niewielka średnica odprowadzająca 2” ma uniemożliwiać przedostawanie się większych skratek do kanalizacji.

Całość kraty ściekowej ma się składać z dwóch elementów: **wyjmowanego rusztu (ramki)** z prętów lub rurek o prześwicie 20 mm i **obudowy (skrzynki)**, w której osadzony jest ruszt. Wymiar w planie(rzut z góry) 300x400 mm.

Pytanie

Czy mocowanie skrzynki do podłoża powinno być zrealizowane przez wykonawcę, czy wystarczą np. 4 słupki betonowe z możliwością posadowienia skrzynki czy też ma to być np. jakiś utwardzony obszar pod wymiary skrzynki ?

Odpowiedź:

Montaż dostarczonej kraty ociekowej, opisanej w Specyfikacji technicznej w pkt. 5.2, w wylewce betonowej, wraz z ogrodzeniem studni rewizyjnej i utwardzeniem nawierzchni, zostanie wykonany przez Zamawiającego we własnym zakresie, o czym stanowi pkt. 2.6. Zaproszenia do złożenia oferty.

Pytanie

Wymagane jest wykonanie ogrodzenia studni betonowej, czy Zamawiający ma wytyczne co do wymiarów ogrodzenia tj, długości ogrodzenia, kształtu (owalny, kwadratowy), wysokości ogrodzenia, materiału i technologii wykonania?

Odpowiedź:

Ogrodzenie studni rewizyjnej i utwardzenie nawierzchni, zostanie wykonane przez Zamawiającego we własnym zakresie, o czym stanowi pkt. 2.6. Zaproszenia do złożenia oferty.

Pytanie

Wymagane jest utwardzenie terenu – jaka wielkość powierzchni winna być utwardzona, w jakim wykonaniu i kształcie ?

Odpowiedź:

Ogrodzenie studni rewizyjnej i utwardzenie nawierzchni, zostanie wykonane przez Zamawiającego we własnym zakresie, o czym stanowi pkt. 2.6. Zaproszenia do złożenia oferty.

Pytanie

Czy dojazd do miejsca realizacji prac jest możliwy dla samochodu o DMC 3,5 T, który będzie przywoził elementy kraty koszarowej do montażu?

Odpowiedź:

Tak, dojazd do miejsca realizacji prac jest możliwy dla samochodu o DMC 3,5 T.

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na pytania są wiążące przy składaniu ofert przez Wykonawców. Ponadto termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie i wyznaczony jest na dzień **28.04.2025 r., tj.:**

Składanie ofert - godz. 13:00;

Otwarcie ofert - godz. 13:15.

.....

(imię i nazwisko)

podpis przedstawiciela Zamawiającego